



АО «ТБанк» г. Москва		БИК	044525974
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000974
ИНН 9723091870	КПП 772301001	Сч. №	40702810510000807294
ООО "МЕТАЛЛ РЕГИОН"			
Получатель			

Счет на оплату № 1985 от 13 ноября 2025 г.

Поставщик **ООО "МЕТАЛЛ РЕГИОН", ИНН 9723091870, КПП 772301001, 109390, Город Москва, ул. (Исполнитель) Чистова, д. 6А, помещ. 2/1, тел.: +7 (495) 032 99 10**

Покупатель **ООО "КИГЕОСТРОЙ", ИНН 7709918820, КПП 770901001, 109004, Город Москва, ул. (Заказчик) Земляной Вал, дом 65, 59**

Основание:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Труба 325х6 мм б/у	9,31	т	48 333,33	449 983,30
2	Труба 530х8 мм б/у	31,76	т	49 393,33	1 568 732,16
3	Труба 530х10 мм б/у	2,44	т	49 393,33	120 519,73
4	Труба 630х10 мм б/у	46,43	т	54 970,00	2 552 257,10
5	Труба 720х10 мм б/у	141,28	т	43 816,67	6 190 419,14
6	Труба 820х10 мм б/у	20,73	т	43 816,67	908 319,57
7	Труба 920х10 мм б/у	55,34	т	58 943,28	3 261 921,12
8	Труба 1020х10 мм б/у	5,34	т	49 393,33	263 760,38
9	Труба 1020х12 мм б/у	31,93	т	49 393,33	1 577 129,03
10	Труба 1020х14 мм б/у	17,65	т	49 393,33	871 792,27

Итого: 17 764 833,80

Сумма НДС 20%: 3 552 966,76

Всего к оплате: 21 317 800,56

Всего наименований 10, на сумму 21 317 800,56 руб.

Двадцать один миллион триста семнадцать тысяч восемьсот рублей 56 копеек

Цена указана с учетом доставки до объекта.

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика.

Руководитель

Шабринский М. В.

Бухгалтер

Шабринский М. В.

